	Tribunale di Castrovillari 
	Ruolo-Statino dell’udienza del
	13/07/2021



	




	Giudice Dr.
	Carmen Lodovica Bruno
	          Inizio dell’udienza:
	ore
	9.30


 
	Pubblico Ministero Dr.
	
	        Fine dell’udienza:
	ore
	



	Udienza dibattimentale
	X
	
	Udienza in camera di consiglio
	
	
	Procedimenti trattati n.
	19



	Con Registrazione
	
	
	Senza Registrazione
	
	
	Fonoreg.
	
	



	Num. Progr.
	N.R.G.T.
	IMPUTATI
REATO
	TESTI
	Esito
(se vi è stato rinvio specificarne i motivi)
	ore

	
	R.G.N.R.
	
	
	
	

	1
	1230/2020
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	09:30

	
	4583/2017
	
	
	
	

	2
	449/2021
	
	
	
	09:30

	
	689/2021
	
	
	
	

	3
	8/2020
	
	
	
	09:30

	
	144/2017
	
	
	
	

	4
	424/2015
	
	
	
	09:30

	
	500141/2013
	
	
	
	

	5
	1532/2019
	
	
	
	09:30

	
	2751/2017
	
	
	
	

	6
	2287/2018
	
	
	
	09:30

	
	416/2012
	
	
	
	

	7
	136/2019
	
	
	
	09:30

	
	5059/2015
	
	
	
	

	8
	1170/2019
	
	
	
	09:30

	
	85/2018
	
	
	
	

	9
	13/2020
	
	
	
	09:30

	
	97/2017
	
	
	
	

	10
	2063/2018
	
	
	
	10:30

	
	1056/2016
	
	
	
	

	11
	1466/2019
	
	
	
	10:30

	
	5003/2017
	
	
	
	

	12
	1539/2019
	
	
	
	10:30

	
	3218/2018
	
	
	
	

	13
	1659/2019
	
	
	
	10:30

	
	1338/2018
	
	
	
	




	Num. Progr.
	N.R.G.T.
	IMPUTATI
REATO
	TESTI
	Esito
(se vi è stato rinvio specificarne i motivi)
	ore

	
	R.G.N.R.
	
	
	
	

	14
	1665/2019
	
	
	
	10:30

	
	2337/2018
	
	
	
	

	15
	878/2020
	
	
	
	10:30

	
	1795/2020
	
	
	
	

	16
	1113/2020
	
	
	
	10:30

	
	2220/2017
	
	
	
	

	17
	1309/2020
	
	
	
	10:30

	
	4600/2018
	
	
	
	

	18
	406/2021
	
	
	
	10:30

	
	1319/2021
	
	
	
	

	19
	419/2021
	
	
	
	10:30

	
	1359/2021
	
	
	
	








	Il Cancelliere 
Giuseppe Farina
	Il Giudice
Dott.ssa Carmen Ludovica Bruno
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